•
ESTADO DO RIO GRANDE GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO
LEI MUNICIPAL N° 7.652, DE 16 DE ABRIL DE 2013.

Revoga a Lei Municipal na 7.220/10
que Deu nova redação ao artigo 24
da Lei Municipal na5.444/00.

o PREFEITO DO MUNiCíPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 10 Fica revogada a Lei Municipal na 7.220 de 01 de setembro de
2010, que Deu nova redação ao artigo 24 da Lei Municipal na 5.444/00, que dispõe
sobre a Política Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

Art. 20 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito, 16 de abril de 2013.

REN O SÜSS
Prefeito

Regístre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

(~'
CEcíLIA BERTOLDI R. DOS SANTOS
Secretária da Administração
e Controle de Orçamentooov

	00000001